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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring af fødevarer på køl
herunder adskillelse og tildækning samt stikprøvevis
kontrolleret temperatur på køl. Under kontrolbesøget blev der
set klargøring af mad til selskab. Virksomheden har redegjort
for nedkølingsprocedurer herunder nedkøling i mindre
portioner og med god cirkulation. Virksomheden har fremvist
funktionsdygtig indstikstermometer. Set faciliteter til hygiejnisk
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Virksomhedens
isterningmaskine ses der mindre plamager af kalk samt mindre
sorte pletter i kanten af isterningmaskinen.
Virksomheden påbegyndte rengøring af denne under
kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Køleenheder herunder hylder og lister,
ovne, røremaskine, pålægsmaskine, varmområde herunder
komfur, friture og emfang, opvaskemaskine samt stikprøvevis
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kontrolleret hylder og over flader i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost,
opvarmning og nedkøling fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomhedens risikogruppe er ændret fra lav til middel på dagens kontrolbesøg. Og er omfattet af
stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det er fint.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


